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Møller Mobility Group delårsberetning 2. tertial 2022 

Etter et sterkt andre tertial leverer Møller Mobility Group et resultat før skatt på 1.482 millioner 
kroner per 2. tertial, hvilket er 153 millioner kroner svakere enn i 2021. Omsetningen endte på 
23,4 milliarder kroner, og resultatgraden er solide 6,3%. Elektriske biler utgjorde hele 85% av 
konsernets salg av nye personbiler i Norge, og 30% i Sverige. Kontraktsinngangen for nye biler 
har vært god, men markedet preges fortsatt av produksjonsutfordringer, hvilket også bidrar til 
et sterkt bruktbilmarked. Produksjonstakten for nye biler har økt gjennom sommeren hvilket 
lover godt for kommende måneder. Imidlertid oppleves usikkerheten knyttet til den 
geopolitiske og makroøkonomiske usikkerheten med renteoppgang og svekket kjøpekraft, som 
høy. 

Driftsinntekter og resultat 
Omsetningen for konsernet var 23,4 milliarder kroner per 2. tertial 2022, mot 24,2 milliarder kroner i 
2021. Nedgangen skyldes primært færre solgte nye biler grunnet produksjonsutfordringer. 
Bruktbilmarkedet er fortsatt sterkt, mens servicemarkedet er noe svakere enn i 2021. Kontrakts-
inngangen på nye biler er svakere enn i 2021, men fortsatt på et historisk godt nivå. Leveranse-
situasjonen er bedret gjennom sommeren og forventes bli relativt god kommende måneder.   

Nybilsalget i Norge er ned 21% i forhold til 2021, mens nedgangen for konsernets merker ble 11%. 
Totalmarkedet for personbiler endte på 88.115 biler per 2. tertial, mot 110.864 biler i samme periode i 
fjor. Totalt ble det registrert 24.970 biler for konsernets merker i Norge, mot 27.979 biler i 2021. Den 
samlede markedsandelen for konsernets personbilmerker ble 24,8%, mot 21,1% i 2021. I Sverige ble 
det solgt 182.592 personbiler per 2. tertial, en nedgang på 13% mot 2021, og i Baltikum ble 
totalmarkedet redusert med 14% til 50.721 registrerte biler. Markedsandelene for konsernets merker 
er noe redusert i både Sverige og Baltikum. 

Konsernet oppnådde et resultat før skatt på 1.482 millioner kroner per andre tertial 2022, mot 
rekordhøye 1.635 millioner kroner i fjor. Importvirksomhetene i Norge og Baltikum går frem i forhold til 
fjoråret, mens forhandlervirksomhetene går tilbake. Høyere etterspørsel enn tilgang har ført til at 
bruttofortjenesten fra nybilsalg og bruktbilsalg har økt, mens bruttofortjenesten fra servicemarkedet er 
noe redusert som følge av høyt sykefravær i starten på året, samt at oppgraderingsaksjoner bidro til 
ekstra høy omsetning i 2021. Kostnadene har økt i forhold til fjoråret, noe som i hovedsak skyldes 
inflasjonspress, konsernets digitale transformasjonsprogram, sterk vekst i bildelingsselskapet Hyre, 
samt noe oppbemanning. Resultatandelen fra bilfinansieringsvirksomheten er noe svekket i forhold til 
fjoråret, primært grunnet lavere rentemargin. Finansresultatet er fortsatt positivt, men lavere enn i fjor 
da de positive valutaeffektene var større. 

Investeringer, likviditet og finansiering 
Kontantstrøm fra investeringsaktivitet utgjorde 219 millioner kroner i 2022 mot 453 millioner kroner i 
2021. Investeringene har primært gått til mindre oppgraderinger av forhandleranlegg, økt eierandel i 
Mitt Dekkhotell (fra 25% til 45% eierandel), kjøp av biltilpasningsvirksomheten Iseveien Services, samt 
utvikling av digitale løsninger.  

Varelageret har samlet sett en verdi på 4,2 milliarder kroner ved utgangen av 2. tertial 2022, hvilket er 
0,4 milliarder kroner høyere enn per 2. tertial 2021, og knappe 0,6 milliarder kroner høyere enn ved 
årsskiftet. Det er primært nybillageret som har økt i takt med produksjonen, men også bruktbillageret 
er noe høyere enn ved årsskiftet, og bidrar til at arbeidskapitalen er knappe 0,5 milliarder kroner 
høyere enn ved årsskiftet. Kontantstrøm fra drift er 643 millioner kroner per 2. tertial, hvilket er en 
halvering i forhold til samme periode i fjor. Konsernet hadde en netto positiv kontantbeholdning på 941 
millioner kroner ved utgangen av 2. tertial.  



Finansieringsstrukturen i Møller Mobility Group er uendret siden forrige tertial og består av to 
obligasjonslån hvorav et på 300 millioner kroner med forfall i desember 2023, samt et på 600 millioner 
kroner med forfall i mars 2026. Konsernet har også et syndikatlån på 2 milliarder kroner som forfaller i 
desember 2026. Syndikatlånet er en rammeavtale med fleksible trekk for å finansiere løpende 
svingninger i arbeidskapitalen. Likviditeten og finansieringssituasjonen er meget god. 

For å optimalisere egenkapitalen gjennom året, deler Møller Mobility Group normalt sett ut utbytte 
hvert tertial. Konsernet utbetalte 400 millioner kroner i utbytte etter 1. tertial, og det er avsatt et utbytte 
på 700 millioner kroner per 2. tertial 2022. Egenkapitalandelen er 40,5%.  

Forretningsområdene 
Harald A. Møller (Bilimport Norge) oppnådde et resultat før skatt på 799 millioner kroner mot 718 
millioner i 2021. Leveransesituasjonen er bedret etter produksjonsutfordringer i starten av året som 
følge av krigen i Ukraina, og samlet sett er omsetningen ned 3% i forhold til 2021. Omsetningen fra 
Volkswagen, Skoda og Seat/Cupra øker i forhold til fjoråret, mens Audi og Volkswagen Nyttekjøretøy 
er noe redusert. Omsetning av deler og tilbehør er redusert med 4%. Bruttofortjenesten er noe styrket i 
forhold til i 2021, og lavere garantikostnader fører til totalt sett reduserte kostnader i forhold til 2021.  

Møller Bil (Bilforhandlere i Norge og Sverige) oppnådde samlet sett et resultat før skatt på 583 
millioner kroner mot 852 millioner kroner i 2021. Leveringsutfordringene drar ned omsetningen på nybil 
og bruktbil noe i forhold til 2021, og høyt sykefravær samt oppgraderingsaksjoner i fjor har ført til 
redusert servicemarkedsomsetning. Totalt sett er omsetningen for Møller Bil 4% lavere enn i fjor. 
Kostnadene har økt i forhold til fjoråret, drevet av det digitale transformasjonsprogrammet, økte 
driftskostnader som følge av høy inflasjon, samt noe økning i antall ansatte.  

Baltikum (Bilimport og bilforhandlere i Baltikum) oppnådde samlet sett et resultat før skatt på 162 
millioner kroner mot 120 millioner kroner i 2021. Resultatet for importvirksomheten ble 93 millioner 
kroner mot 52 millioner kroner i 2021, og resultatet fra forhandlervirksomheten ble 69 millioner kroner 
mot 67 millioner kroner i 2021. Både nybil, bruktbil og servicemarkedet bidrar til en samlet 
omsetningsøkning på 7% i forhold til 2021. Bruttofortjenesten på nye biler har økt, mens den er noe 
fallende på brukte biler. Kostnadene øker som følge av tosifret inflasjon i regionen. 

Møller Mobility Services (MMS) inkluderer konsernets eierandeler i tjenesteleverandører utenom 
bilforhandlere, dvs Volkswagen Møller Bilfinans, Hyre, Mitt Dekkhotell, LaserWash og Rebil. MMS 
oppnådde et resultat før skatt på 45 millioner kroner per 2. tertial 2022 mot 93 millioner kroner i 2021. 
Resultatandelen fra Volkswagen Møller Bilfinans utgjør 90 millioner kroner mot 101 millioner kroner i 
2021. Antall finansierte biler er noe redusert, men snittprisen per bil har økt og kompenserer i stor grad 
for fallet, og resultatnedgangen skyldes i hovedsak en svakere rentenetto. Hyre vokser kraftig i Norge 
og Sverige og har økt omsetningen med 66% i forhold til fjoråret, og har som følge av dette et 
underskudd på 30 millioner kroner per 2. tertial.  

Utvikling folk, forretning og bærekraft per 2. tertial 2022 
Med visjonen «Dare to Move» er konsernets ambisjon å ta ut det fulle potensialet i dag, og samtidig 
utvikle og transformere virksomheten for fremtiden, i et mobilitetslandskap i rask endring. Bærekraft, 
utvikling av ansatte og engasjerte kunder er viktige ledestjerner: 

Folk (kunder og ansatte): 

• Thomas Meiner ble ny direktør for Volkswagen personbil i Harald A. Møller AS, og Martine
Ødegaard Behrens inntok stillingen som ny direktør for ŠKODA i Harald A. Møller AS.

• Det er et stort behov for faglært arbeidskraft i bilbransjen, og derfor har Møller Bil Skolen mål om å
øke antallet lærlinger med 10 prosent både for skoleåret 2022-2023 og 2023-2024. For



inneværende år ble dette målet nådd allerede i sommer. 

• Blant våre hovedprioriteringer er det å utvikle våre ansatte. Med bakgrunn i dette ble det nye
ledelses- og kulturprogrammet «Dare to Lead» introdusert i løpet av våren for ca. 500 ledere i
våre fem land.

• Mangfoldsarbeidet fortsetter med full styrke, og Møller Mobility Group markerte Pride for første
gang i sommer. En mer omfattende mangfoldstrategi utarbeides og denne vil støtte opp om våre
bærekraftmål, samt vår ambisjon om å være en foretrukken arbeidsgiver på tvers av bransjer

Forretning: 

• I sommer ble Møller Mobility Group-eide Hyre etablert i Stockholm. Dermed blir Hyre det største
bildelingsselskapet i Norden når de nå har lagt ut på sin nordiske vekstreise med Stockholm som
første stopp. Med brukervennlighet og konkurransedyktige priser utfordrer Hyre både bileierskap
og det eksisterende bildelingsmarkedet i Stockholm.

• Harald A. Møller kjøpte Iseveien Services, og tar dermed et enda sterkere grep om posisjonen
som Norges ledende totalleverandør i nyttekjøretøy-markedet.

• Møller Bil har inngått intensjonsavtale med eierne av Erik Arnesen Bryn AS om kjøp av
Volkswagen- og Audi forhandleren med tilhørende selskap. Partene tar sikte på at overtagelsen
skjer i løpet av november. Avtalen innebærer at Møller Bil kjøper bilvirksomheten, mens eierne av
Erik Arnesen Bryn beholder eiendomsvirksomheten, med Møller Bil som langsiktig leietaker.
Møller Bil overtar også det nye skade- og lakksenteret på Langhus. Erik Arnesens øvrige
bilvirksomheter berøres ikke av endringene.

Bærekraft: 

• I juni inngikk konsernet en avtale som implementerer tre bærekraftmål i den rullerende
lånefasiliteten på 2 milliarder kroner. Dette gir gunstigere rentebetingelser dersom vi innfrir
bærekraftmålene, som er knyttet til klimagassutslipp, utslippsintensitet og sosial inkludering
gjennom Møller Medvind.

• I august fikk vi også den gledelige nyheten om at Møller Mobility Group er ett av 10 selskaper i
kategorien «Årets Klimavinner» i PWCs klimaindeks, som er basert på offentlig tilgjengelig
informasjon om hvordan Norges 100 største selskaper jobber med klima. Dette er en viktig
annerkjennelse av at vi er på vei i riktig retning og motiverer stort til å fortsette å holde stø kurs på
arbeidet med klimaledelse og bærekraft i det som kan bli krevende tider fremover.

• I august ble det besluttet å bytte til 100% HVO (hydrotreated vegetable oil/biodrivstoff) på
utgående transport av biler og biogass for transport av deler på dagruter i Oslo området.
Modellert utslippsbesparelse ved gradvis overgang til HVO og biogass/elektriske lastebiler frem til
2027 vil gi en total besparelse i 2027 på 15 862 tCO2e.

• Det kjøres prosjekter for å energieffektivisere eksisterende bygninger i vår operasjonelle
virksomhet (forhandlere og verksteder) slik at disse kan sertifiseres som klasse A-bygg. Dette er
en del av miljøsamarbeidet med Møller Eiendom der vi skal ha sertifisert minimum 11 forhandlere
og verksteder i denne energiklassen innen 2025.

• Møller Mobility Group har som ambisjon å være en pådriver for nullutslippsbiler i våre markedet. I
andre tertial 2022 var hele 85 prosent av konsernets personbilsalg i Norge elektrisk. I Sverige var
nær en tredjedel av våre solgte personbiler elektriske i årets åtte første måneder, mens 5 prosent
av salget i Baltikum var elektriske biler.



• Etableringen av Møller Medvind Arena, som binder Møller-selskapene sammen etter Møller
Medvind Utviklings gode prinsipper er i full gang med sikte på åpning første kvartal 2023.
Samarbeid med både 4Service og IKEA er etablert, så kantinedrift og møblering følger samme
bærekraftprinsipper som de andre initiativene i arenaen.

Utsikter for 2022 
For Møller Mobility Group har de siste par årene vært preget av leveranseutfordringer som følge av 
pandemien og Ukrainakrigen. Leveransesituasjonen har bedret seg den siste tiden, og 
produksjonstakten er for tiden god, men leveranseutfordringer er fortsatt et stort risikomoment for 
Møller Mobility Group. Høy inflasjon og renteøkninger utgjør også en risikofaktor for både salg og 
kostnadsutvikling. Rammebetingelsene for elektriske biler i Norge og EU er viktige premisser for 
Møller Mobility Group. EUs ambisiøse utslippsmål vil føre til fortsatt høy produksjon av elektriske biler i 
årene som kommer.  

En eventuell introduksjon av vektavgift, samt merverdiavgift på elektriske biler fra 2023 vil bidra til et 
sterkt nybilmarked i andre halvår 2022, men det vil ha en negativ innvirkning på videre elektrifisering 
av det norske bilmarkedet fra 2023. Konsernet anslår at rundt 85 prosent av salget av konsernets 
personbilmerker i Norge vil bli elektrisk i 2022. Det er høy usikkerhet, men Møller Mobility Group tror 
på et relativt sterkt totalmarked i Norge i 2022, med opptil 150.000 personbiler og 36.000 varebiler. 
Totalmarkedene i Sverige og Baltikum ventes også å reduseres noe i forhold til 2021. 

Møller Mobility Group har en meget solid finansiell posisjon, en rekordstor ordrebank, og en sterk og 
utviklingsorientert organisasjon. På tross av geopolitiske og makroøkonomiske risikomomenter ser 
konsernet grunnleggende positivt på de finansielle utsiktene, og satser videre på en bærekraftig 
vekststrategi i et spennende mobilitetslandskap. 

Oslo 28. oktober 2022 

Petter Hellman 
Konsernsjef 

Anna Nord Bjercke 
Konserndirektør Finans & Strategi 

https://www.linkedin.com/company/mollermedvind/
https://www.linkedin.com/company/mollermedvind/


RESULTATREGNSKAP KONSERN

Beløp i MNOK Note 31.08.2022 31.08.2021 31.12.2021
DRIFTSINNTEKTER
Salgsinntekter 22 964 23 828 35 530
Andre driftsinntekter 411 381 607
Driftsinntekter 2 23 376 24 209 36 136

DRIFTSKOSTNADER
Varekostnader 17 892 18 908 27 754
Lønns- og andre personalkostnader 2 242 2 107 3 303
Av- og nedskrivninger 171 174 255
Andre driftskostnader 1 663 1 539 2 407
Sum driftskostnader 21 968 22 728 33 719
DRIFTSRESULTAT 2 1 408 1 481 2 417

FINANSPOSTER
Inntekter på investering i tilknyttede selskaper 85 100 110
Andre finansinntekter 167 201 272
Andre finanskostnader (177) (147) (237)
Sum finansposter 74 154 145

RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD 2 1 482 1 635 2 562

Skatter (326) (356) (552)
ÅRETS RESULTAT 1 157 1 279 2 010



EIENDELER

Beløp i MNOK Note 31.08.2022 31.08.2021 31.12.2021
EIENDELER
Immaterielle eiendeler 559 590 565

Varige driftsmidler 766 719 747

Investeringer i tilknyttede selskap 1 958 1 713 1 780
Investeringer i aksjer og andeler 23 24 4
Andre fordringer 6 3 1
Sum finansielle anleggsmidler 1 987 1 740 1 785

SUM ANLEGGSMIDLER 3 312 3 049 3 096

Varer 3 4 175 3 779 3 609
Fordringer 2 013 2 053 1 795
Andre investeringer 5 807 400 803
Bankinnskudd og kontanter 5 1 033 1 808 1 905
SUM OMLØPSMIDLER 8 027 8 040 8 113

SUM EIENDELER 11 339 11 089 11 209

GJELD OG EGENKAPITAL

Beløp i MNOK Note 31.08.2022 31.08.2021 31.12.2021
EGENKAPITAL
Aksjekapital 48 48 48
Annen egenkapital 4 540 4 476 4 493
SUM EGENKAPITAL 4 4 588 4 524 4 541

GJELD
Avsetninger for forpliktelser 142 133 146
Langsiktig gjeld 5 1 372 1 373 1 323

Obligasjonslån 5 - 210 210
Leverandørgjeld 1 186 959 797
Betalbar skatt 293 322 453
Skyldige offentlige avgifter 553 558 563
Utbytte og konsernbidrag 700 600 723
Annen kortsiktig gjeld 2 505 2 410 2 453
Sum kortsiktig gjeld 5 237 5 059 5 199

SUM GJELD 6 750 6 565 6 668

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 11 339 11 089 11 209



NOTER TIL REGNSKAPET

Note 1 - Regnskapsprinsipper

31.08.2022

22964,445
411,147

Note 2 - Segmentinformasjon

Virksomheten består av forretningsområdene Harald A. Møller (bilimport i Norge), Møller Bil (bilforhandlere i Norge og Sverige), Baltic Operations 
(Bilimport og bilforhandlere i Baltikum) og Møller Mobility Services (Bilfinansiering og mobilitetstjenester i Norge).

Forretningsområdene viser følgende hovedtall:
31.08.2022

Harald A. Møller Møller Bil Baltic Møller Mobility Øvrige       Eliminering Konsern         
Operations Services

Driftsinntekter 12 109 15 669 2 560 93 432 (7 488) 23 376
Driftsresultat 799 610 166 (39) (90) (37) 1 408
Av- og nedskrivninger 15 103 7 5 38 2 171
Inntekt på investering i TS - - - 85 0 - 85
EBITDA 814 713 173 51 (52) (35) 1 664
Øvrig finansresultat 0 (27) (3) - 21 -                        -9
Resultat før skatt 799 583 162 45 (69) (37) 1 482

Eiendeler 4 018 4 622 1 130 1 307 5 281 (5 020) 11 339

Bilimport Bilforhandlere Stor Oslo Vest Midt Sverige
Driftsinntekter 1 985                2 036                5 474                4 043                3 195                2 859                
EBITDA 96                     77                     254                   264                   154                   73                     
Resultat før skatt 93 69                     226                   224                   134                   50                     
Eiendeler 436 694 1 709 1 158 1 009 642 

31.08.2021
Harald A. Møller Møller Bil Baltic Møller Mobility Øvrige       Eliminering Konsern         

Operations Services

Driftsinntekter 12 456 16 332 2 396 56 267 (7 297) 24 209
Driftsresultat 718 869 123 (7) (186) (37) 1 481
Av- og nedskrivninger 16 92 10 5 49 2 174
Inntekt på investering i TS - - - 100 - - 100
EBITDA 734 961 133 98 (136) (35) 1 755
Øvrig finansresultat (1) (17) (3) - 76 -                        54
Resultat før skatt 718 852 120 93 (110) (37) 1 635

Eiendeler 3 451 4 799 788 1 152 4 568 (3 670) 11 089

Bilimport Bilforhandlere Stor Oslo Vest Midt Sverige
Driftsinntekter 1 786                1 973                5 631                4 175                3 154                3 294                
EBITDA 55                     77                     344                   330                   192                   119                   
Resultat før skatt 52 67                     320                   298                   179                   95                     
Eiendeler 346 442 1 592 1 255 1 005 853 

Baltic Operations Møller Bil - bilforhandlere

Baltic Operations Møller Bil - bilforhandlere

Det har ikke vært endringer i konsernets regnskapsprinsipper i 2022. En beskrivelse av regnskapsprinsippene som konsernet har lagt til grunn 
fremkommer i årsregnskapet for 2021. 

Alle tall i notene er oppgitt i millioner kroner. 



31.12.2021
Harald A. Møller Møller Bil Baltic Møller Mobility Øvrige       Eliminering Konsern         

Operations Services

Driftsinntekter 18 870 24 857 3 306 93 481 (11 469) 36 136
Driftsresultat 1 224 1 327 88 (30) (159) (33) 2 417
Av- og nedskrivninger 24 141 12 5 72 1 255
Inntekt på investering i TS - - - 110 0 - 110
EBITDA 1 248 1 469 100 85 (87) (32) 2 782
Øvrig finansresultat (5) (25) (3) - 67 - 35
Resultat før skatt 1 220 1 303 84 80 (92) (33) 2 562

Eiendeler 3 823 5 984 845 1 172 7 176 (7 792) 11 209

Bilimport Bilforhandlere Stor Oslo Vest Midt Sverige
Driftsinntekter 2 397 2 738 8 691 6 478 4 880 4 725 
EBITDA 24 76 554 527 293 203 
Resultat før skatt 20 64 519 477 272 167 
Eiendeler 370 475 1 557 1 306 927 783 

Note 3 - Varer
31.08.2022 31.08.2021 31.12.2021

Nye biler 2 201 2 050 1 675
Brukte biler og demonstrasjonsbiler 1 631 1 371 1 546
Deler og utstyr 343 358 389
Sum varer 4 175 3 779 3 609

Note 4 - Egenkapital
31.08.2022 31.08.2021 31.12.2021

Egenkapital 01.01 4 541 4 076 4 076
Årets resultat 1 157 1 279 2 010
Avgitt utbytte/konsernbidrag - - (700)
Tilleggsutbytte (1 100) (700) (700)
Utløsning av minoritet - (118) (118)
Omregningsdifferanse med mer (10) (13) (27)
Egenkapital ved periodens slutt 4 588 4 524 4 541

Note 5 - Rentebærende gjeld
31.08.2022 31.08.2021 31.12.2021

Langsiktig gjeld
Obligasjonslån (900) (900) (900)
Tilretteleggelseskostnad 2 2 2 

Kortsiktig gjeld
Obligasjonslån - (210) (210)

Rentebærende gjeld (898) (1 108) (1 108)

Investeringer 807 400 803 
Bankinnskudd og kontanter 1 033 1 808 1 905 
Netto rentebærende gjeld 941 1 100 1 600

Baltic Operations Møller Bil - bilforhandlere



Note 6 - Kontantstrøm
31.08.2022 31.08.2021 31.12.2021

EBITDA 1 664 1 755 2 782 
Netto finansposter (11) 54 35 
Endring arbeidskapital og kortsiktige poster (838) (410) 541 
Endring andre poster (172) (119) (150)
Kontantstrøm fra driften 643 1 280 3 208
Kontantstrøm fra investeringsvirksomhet (219) (453) (556)
Utbetalt utbytte (1 123) (828) (1 428)
Kontantstrøm fra finansieringssvirksomhet (170) 664 (61)
Endring i bank (869) 663 1 163
Bank /Investering pr 01.01 2 708 1 545 1 545 
Bank/Investering ved periodens slutt 1 839 2 208 2 708

Erklæring fra konsernsjef og konserndirektør finans og strategi

Konsernsjef og konserndirektør finans og strategi har i dag behandlet og fastsatt tertialberetningen og det akkumulerte konsoliderte konsernregnskapet 
for Møller Mobility Group pr 31.08.22.

Tertialregnskapet er etter beste overbevisning utarbeidet i samsvar med gjeldende regnskapsstandarder. Opplysningene i regnskapet gir et rettvisende 
bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat som helhet pr 31.08.22.

Etter konsernsjefens og konserndirektøren for finans og strategi beste overbevisning gir delårsberetningen en rettvisende oversikt over viktige 
begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på regnskapet. Beretningen gir samtidig en oversikt over de mest sentrale risiko- og 
usikkerhetsfaktorene virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode.

Oslo, 28. oktober 2022

Petter Hellman
Konsernsjef

Anna Nord Bjercke
Konserndirektør Finans & Strategi
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